PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.08.2022

	№
	523

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 5
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кикнурского района (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 5 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кикнурского муниципального округа», следующие изменения:
          1. Включить в состав комиссии:

       ДОЛГАНОВА Александра Николаевича- начальника 29 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС, членом комиссии.

       КАЛИНИНА Андрея Сергеевича- начальника ОНД ПР Кикнурского района, членом комиссии.

           2. Исключить из состава комиссии: Толстогузова А.С.
Глава Кикнурского
муниципального округа     С.Ю. Галкин

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором

по делам ГО и ЧС                                                                        Е.Н. Мартолова
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения                                                                                   Н.Л. Блинов

Заведующий отделом по организационно-

правовым и кадровым вопросам                                              И.Н. Чернодарова

Разослать: ГО и ЧС, Долганов А.Н., Калинин А.С.